
                                 
  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО 

Октябрьского муниципального района 

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

« 18 » мая 20 21 г.  № 15 

 

п. Сергино 

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов сельского поселения Сергино 

от 04.12.2015 № 35 «Об утверждении 

Положения о порядке и условиях 

проведения конкурса на замещение 

вакантных должностей  муниципальной 

службы в Администрации  сельского 

поселения Сергино» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-

ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь 

пунктом 6 статьи 44 Устава сельского поселения Сергино,  Совет 

депутатов сельского поселения Сергино решил:  

 1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сергино 

от 04.12.2015 № 35 «Об утверждении Положения о порядке и условиях 

проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной 

службы в Администрации сельского поселения Сергино» (далее – 

Решение) следующие изменения: 

1.1. пункт 10 части 3 раздела 6 Решения изложить в новой редакции: 

«10) сведения о своих доходах, доходах супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей, полученных за календарный год, 

предшествующий году подачи документов (с 1 января по 31 декабря), а 

также сведения о недвижимом имуществе, транспортных средствах и 

ценных бумагах, отчужденных в течение указанного периода в результате 

безвозмездной сделки; сведения об имуществе, принадлежащем ему, его 

супруге (супругу) и несовершеннолетним детям на праве собственности, 

сведения о счетах в банках и иных кредитных организациях, ценных 

бумагах, об обязательствах имущественного характера по состоянию на 



первое число месяца, предшествующего месяцу подачи документов (на 

отчетную дату);». 

2. Опубликовать Решение в приложении к газете «Новости Югры» 

Вести Октябрьского района и разместить на официальном веб-сайте 

органов местного самоуправления сельского поселения Сергино в сети 

«Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования). 

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава сельского поселения Сергино                                              С.И. Марков 

 

 


